

Ordningsregler kiosk - Värnamo Hockey

Vad ska man tänka på:

Vara i god tid innan matchen så att man hinner öppna upp kiosken i god tid innan matchen börjar.

Förbereda kaffe och fika till både borta och hemmalagen, sekretariatet och dricka och fika till domarna.

Förbereda några toast, koka korven och ha kaffe färdigt vid öppningen av kiosken.

Var noga med att tvätta händerna ofta. Handskar finns om man vill använda det.

Vid stängning av kiosken ska överbliven toast och korv (ej kokt) frysas in om det inte är match samma dag eller dagen efter.

Tänk på att inte lägga i mer korv än vad man tror kommer att gå åt, samma gäller för upptining av bröd.

Tänk på att sätta på locken ordentligt på smågodiset vid avslutad försäljning.

Plasta in överbliven/öppnad skinka och ost.

Stäng alla luckor som man har haft öppna.

Termosar, brickor/korgar med mera som man lämnat ut till hemma och borta lagen samt sekretariatet och domarna i samband med matchen ska lämnas tillbaka till kiosken och ska diskas ur och rengöras.

Stäng av vatten, kokbehållare till korven och brödet samt toastjärnet. Stäng inte av varma chips behållaren.

Diska korvbehållaren samt brödbehållaren, kaffekannor och övrig utrustning som man använt i kiosken i samband med matchen.

Torka av övriga ytor, sopa och skura golvet samt tömma sopor. Tomma korvburkar ställs utanför kiosken i svarta sopsäckar.

Tänk på att ta rätt redovisningsblankett vid sammanställning av kassan, det finns två olika, en för J-lag/ungdomslag och en för A-lag. Swish behöver man inte redovisa.

Var extra observanta på att ni inte tar emot ogiltiga sedlar vid betalning utan endast giltiga.

Övrigt:

Max 2 vuxna personer/pass i kiosken.

Det är inte ok för barn att stå och plocka i smågodiset, korven och toasten. Detta av hygieniska skäl.

Barn får inte ha något med försäljningen att göra och vi ser helst inte att de är i kiosken. Om man mot förmodan, måste ta med sig sitt barn in i kiosken så får barnet hålla sig lite i bakgrunden under tiden.

Vid A-lagsmatch där man är matchvärd och har kioskförsäljningen uppe i samlingssalen ska serveringsvagnen hämtas i kiosken samt återlämnas till kiosken vid matchens slut. All utrustning ska med tillbaka som stod på vagnen från början.

Köket uppe i samlingssalen ska städas av ordentligt av det lag som stått och sålt under kvällen, samt även diska, torka av bord och sopa och skura golvet vid behov.

Vid grillning av korv och hamburgare så gäller följande att man står ute och grillar fram tills tredje perioden har börjat. Tar korv och hamburgare slut av det ni har fått ut så finns det mer att hämta inne i kiosken.

Efter avslutad A-lagsmatch ska läktarna städas av ordentligt.

Vid frågor vänligen kontakta kioskansvariga:

Camilla Nyberg 070-54 09 012

Lisa Karlsson 076-81 20 395

